
 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL DÂMBOVIŢA 
CONSILIUL LOCAL RACIU 

 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea Raportului de activitate al Bibliotecii Comunale Raciu pe anul 2010, 

Programului de activitate al Bibliotecii Comunale Raciu pe anul 2011  
şi a Calendarului acţiunilor culturale pe anul 2011 

 
Consiliul Local al Comunei Raciu, Județ Dâmbovița, 
Întrunit în ședință ordinară astăzi, 18.02.2011, 
Având în vedere: 
- prevederile art. 33 al Legii nr. 334/2002 a bibliotecilor, republicată şi actualizată; 
- referatul întocmit de bibliotecarul din cadrul Bibliotecii Comunale Raciu; 
În temeiul prevederilor art. 36, alin. 6, lit. a, 4. 39, alin. 1, art. 45, alin. 6 şi art. 115, alin. 1, lit. b  din Legea nr . 
215/2001 a administraţiei  publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  

 
 

 H O T Ă R Ă Ș T E : 
 

Art.1. Se aprobă Raportul de activitate al Bibliotecii Comunale Raciu pe anul 2010, 
Programul de activitate al Bibliotecii Comunale Raciu pe anul 2011 şi Calendarul acţiunilor 
culturale pe anul 2011, conform anexei parte componentă a prezentei hotărâri. 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează primarul 
comunei Raciu şi bibliotecarul din cadrul Bibliotecii Comunale Raciu. 

Art.3. Cu aducerea la cunoștinţa persoanelor și instituţiilor interesate a prezentei 
hotărâri se însărcinează secretarul comunei Raciu. 
 

 
Preşedinte şedinţă,       Secretar, 

                   Consilier local Voicu Nicolae                        jr. Zaharia Alin 
 
 
 
 
RACIU 
NR. 7 
DATA 18.02.2011 

 
 
 
 


